АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2024                                                                                                                         № 197
с. Первомайское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 11.03.2024 года № 72 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Первомайский район» в 2024 году»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 11.03.2024 года № 72 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Первомайский район» в 2024 году» (далее – постановление), а именно:
2. П. 2 постановления исключить.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Первомайского района                                                	                             И.И. Сиберт

Плотицына Е.В.
8 (38-245) 2-14-53

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 - архитектура